INDICAÇÃO Nº 1449/2014
Solicita ao Poder Executivo a realização de parceria com a Secretaria de Gestão Pública do Estado para a implantação de um posto do "Acessa SP" no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que o Poder Executivo realize parceria com a Secretaria de Gestão Pública do Estado para a implantação de um posto do “Acessa SP” no Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:
É grande a quantidade de pessoas, moradoras do Distrito de Maylasky, que não tem acesso à Internet por falta de condições financeiras.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de setembro de 2014.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2014 - 14:08:09 06039/2014
/vtc
Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/09/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário